
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Bajas último plazo - Secres Técnicos y Altas último plazo estudiantes PUC

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

En la Ciudad de Córdoba, a los 21 días del mes de  setiembre de 2021, siendo las 18.00 hs, se reúnen por
sala virtual miembros de la Junta Electoral de la FFyH a los fines de analizar solicitudes pendientes de
ALTAS Y BAJAS de padrones para las elecciones al realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del
corriente año. VISTO: que se encontraron  presentaciones efectuadas en tiempo y que por error
involuntario no fueron informadas a la Dirección Electoral de la UNC, la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el
cronograma electoral (RR 869-2021) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente;
esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las
altas y bajas que se detallan a continuación :

 

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO DOCENTES
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTOFACULTAD  

 Asistentes  FFYH PRESENTADO,
Laura Elena

 DNI
17053698     

 Asistentes  FFyH CRUZ, Santiago
José

 DNI
24108705     

  Asistentes  FFyH POTENZA,
María Laura

 DNI
36426063     

        
        

CLAUSTRO Estudiantes
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO Facultad Carrera  

  Figueroa, César 26514107 Estudiantes FFyH Cs. Educac  



Daniel

  Díaz, Néstor
Gabriel 32875275 Estudiantes FFyH Cs. Educac  

  Díaz, Edgar
Román 25088922 Estudiantes FFYH Letras  

  Arce, Cristian
Damián 33051027 Estudiantes FFyH Letras  

        

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021
	numero_documento: ACTA-2021-00543633-UNC-JE#FFYH
		2021-09-21T19:01:29-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T18:55:46-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T20:15:20-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T20:21:31-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T20:45:22-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T20:38:17-0300
	GDE UNC




